presente Relazione, 18 aprile 2023, in conformità con quanto previsto dal vigente art. 123-bis del TUF. 

a) Struttura del capitale sociale (ex art. 123-bis, comma 1, lettera a), TUF)  

Alla data di approvazione della presente Relazione, l’attuale capitale sociale di EEMS, interamente sottoscritto e 
versato, è pari a nominali Euro 1.975.002,00 (unmilione novecentosettantacinquemila due/00) ed è suddiviso in 
numero 502.840.618 (cinquecentoduemilioni ottocentoquarantamila seicentodiciotto) azioni ordinarie prive 
dell’indicazione del valore nominale.  

Si rammenta che in data 24 ottobre 2022 l’Assemblea Straordinaria della Società ha approvato l’emissione di un 
prestito obbligazionario fino a un massimo di Euro 20 milioni convertibile in azioni quotate EEMS Italia (“POC